Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2012г. № 1174,
г. Кинель
Об утверждении перечня получателей и размера социальной  выплаты на проведение ремонта ин​дивидуальных жилых домов и жилых помещений в многоквар​тирных домах, в которых прожи​вают ветераны Великой Отечест​венной войны 1941-1945 годов, вдовы инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов

   Во исполнение постановления Правительства Самарской области от 13.07.2011 г. № 330 и в целях  предоставления социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на проведение ремонта индивидуальных жилых домов и жилых помещений в многоквартирных домах, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовы инва​лидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить перечень получателей и размер социальной  выплаты в соответствии со сметными расчетами на основании поданных ветеранами ВОВ заявлений, анкет опроса ветеранов о необходимости в проведении ремонта жилых домов и квартир согласно Приложения.
            2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).
Глава администрации                                                                      А.А. Прокудин

Кокова 21182
Федюкин 21430